
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 22.02.2018 № 460 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава  

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 10 мая 2011 г. № 1615, 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.3.1 слова «Постановлением мэра города Магадана от 

16.01.2008 № 35/1 «О порядке организации финансового контроля в 

муниципальном образовании «Город Магадан» заменить словами 

«постановлением мэрии города Магадана от 04.07.2013 № 2805 «О порядке 

осуществления муниципального финансового контроля в муниципальном 

образовании «Город Магадан». 

1.2. Пункт 1.3.2 изложить в следующей редакции: 

«1.3.2. Комитетом по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана в рамках контроля за использованием по назначению и 

сохранностью закрепленного за муниципальными учреждениями на праве 

оперативного управления муниципального имущества, осуществляемого в 

соответствии с Положением о комитете по управлению муниципальным 

имуществом, утвержденным решением Магаданской городской Думы от 

14.06.2016 № 37-Д.». 



2 

 

 

 

2. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 04 июля 2013 г. № 2805 «О порядке осуществления 

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании 

«Город Магадан», заменив в констатирующей части слова «решением 

Магаданской городской Думы от 30.11.2007 № 92-Д «О положении «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Магадан» словами «решением Магаданской городской 

Думы от 15.09.2017 № 64-Д «О Положении о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Город Магадан». 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


